PORTARIA N° 02/2023

Designa servidor para exercer a função de Pregoeiro de licitações.

GILBERTO TEODORO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Romaria, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 29 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Romaria,

RESOLVE
Art. 1º Designar a servidora Gerlane da Silva para exercer a função de Pregoeiro de licitações da Câmara Municipal de Romaria, na forma dos arts. 31 e 176 da Lei 14.133/21.

Art. 2º Nomear os seguintes servidores para formar a Equipe de Apoio para auxiliar o Pregoeiro nos processos licitatórios na Câmara Municipal de Romaria:
1. Eduardo Teodoro
2. Gustavo Henrique Bonin Santos
3. Fernanda Abadia Naves dos Reis

Art. 3º Esta nomeação terá vigência de até 31/12/2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Romaria, 2 de janeiro de 2023.

[bookmark: _GoBack]______________________________
Gilberto Teodoro da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Romaria